２０２２年３月３１日

おもちゃの図書館全国連絡会会員各位

「永年活動表彰」申請について（日本おもちゃ図書館財団より表彰）

平成１８年以来「一般財団法人日本おもちゃ図書館財団」により、活動歴２０年･３０年以上の「おも

ちゃ図書館」の表彰が行われています。長年活動を続けてきたボランティアにとって励みとなり大変嬉

しいことです。今年は、２０２２年６月１７日(金)の「全国ネットワーク会議」終了後に、表彰状の贈呈

が行われる予定です。

つきましては、２０２３年３月までの間に、２０周年・３０周年を迎えられるおもちゃ図書館、又は、

既に２０周年、３０周年を迎えられていて、まだ表彰を受けていないおもちゃ図書館を推薦いたします。

表彰を希望されるおもちゃ図書館は、下記の申込方法を参照の上申請してください。

なお、贈呈式に参加が難しいおもちゃ図書館は、財団から表彰状が郵送されます。

ご不明な点は、おもちゃの図書館全国連絡会までお問合せ下さい。

記

永 年 活 動 表 彰 申 請 書

                              （申請日:2022 年  月  日）

会員№     都道府県名       ※表彰状に記載する名称です。正確にご記入ください。

おもちゃ図書館名：

代表者 氏名  結成年月日

表彰状贈呈式

出欠について

※どちらかを○で囲んでください。

2022年 6月 17日(金)の贈呈式に    出席します       欠席します

贈呈式出席者

氏 名・電 話

(ふりがな)

                     電話番号：

贈呈式欠席時

表彰状郵送先

住所・電話・宛名

〒

宛名：

日中連絡が取れる

電話番号

申込方法 下記の申込書に必要事項をご記入の上お送りください。

◆申込〆切：２０２２年５月１０日（火）   ◆申請方法：郵送・Fax・メール

◆申込み・問合せ先：ＮＰＯ法人おもちゃの図書館全国連絡会 事務局

   〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 2-25-11 ☎：03‐6807‐8813

    mail：renrakukai@toylib-jpn.org  FAX：０３‐６８０７‐８８６３

電話：０３－６８０７－８８１３ ＦＡＸ：０３－６８０７－８８６３

キリトリ

贈呈式について 全国ネットワーク会議終了後実施 ※詳細はお問合せ下さい。

◇日時：２０２２年６月１７日（金）１２：００～１２：３０

◇場所：荒川区立障害者福祉会館 アクロスあらかわ〔1階多目的ホール〕

     【住所】東京都荒川区荒川二丁目 57番 8号

◇交通：東京メトロ千代田線・京成線・「町屋」駅・都電荒川線「町屋駅前」から徒歩 5分

mailto:renrakukai@toylib-jpn.org